MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA PGJ Nº 63/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

PIAUÍ, ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

art. 12, inciso V e VI, da Lei Complementar nº 12, de 18/12/1993, e considerando as

disposições do art. 127, § 2º, da Constituição Federal, RESOLVE:

1.     TORNAR PÚBLICO o requerimento de reposicionamento,

conforme ordem de classificação, dos candidatos constantes no Anexo Único da presente

portaria, habilitados em concurso público de provas e títulos para Provimento de vagas e

cadastro de reserva em cargo de Promotor de Justiça substituto, para o final da lista de

classificação.

ANEXO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

NOMES

46 CLAYTON RODRIGUES DE MOURA SILVA

54 MARCELO GOES DE VASCONCELOS

Teresina, 13 de janeiro de 2015.

Zélia Saraiva Lima
Procuradora-Geral de Justiça